
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4249006 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

3 970 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Prodej podílu 1/2 stavebního pozemku 594 m2, který se nachází
ve výjimečné lokalitě pražské části Praha 10 - Petrovice v prostředí
rodinných domů v  blízkosti  hostivařské přehrady. V místě jsou
veškeré inženýrské sítě. Na pozemku stoji původní stavba s číslem
popisným, která je ve stavu před demolici. Dle platného územního
plánu hlavní využití pozemku — bydlení.

ID inzerátu ESO: 4249006
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873654
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 594 m2
Kód zakázky: 873654

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oleg Alborov
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


